efectivamente ejecutado en el mes de Febrero  del 2026, a la cuenta del Sub Comité 
Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo de los trabajadores (SUB CAFAE) del 
Instituto Nacional de Ciencias Neurológicas, cuyo monto total asciende a la suma de: 
DOSCIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE CON 93/100 SOLES (S/ 
204,727.93); para 114 PEAS; correspondiente a INCENTIVO UNICO - CAFAE de los 
servidores sujetos al Decreto Legislativo N° 276, en los términos que a continuación se indican: 

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios 

Especifica de Gasto: 2.1.11.21